

زن خیابانی

برای خود درخواست قصاص کرد

گروه حوادث: زن خیابانی که به اتهام قتل پسر ۵ روزه اش در زندان به سر می برد، روز گذشته در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و پس از پذیرفتن جرم خود، از قضات دادگاه خواست تا او را زودتر مجازات کنند.

به گزارش خبرنگار جام جم، ۱۴ شهریور سال گذشته، زنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران تماس گرفت و بیان کرد، یکی از مددجویان مرکز بهزیستی در شمال تهران است و پسر ۵ روزه اش را با چاقوی میوه خوری کشته است.

با گزارش موضوع، ماموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران با عزیمت به محل و مشاهده جسد نوزاد ۵ روزه که در میان زباله ها قرار داده شده بود، با دستگیری مادر این کودک، وی را برای ادامه تحقیقات به اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران انتقال دادند.

زن جوان خود را سهیلا معرفی کرد و در اظهاراتش گفت: من پس از فرار از منزل به بیراهه کشیده شدم و این کودک به خاطر ارتباط نامشروع به دنیا آمد. باور کنید پسرم اگر زنده می ماند، زندگی اش تباه می شد. مادر سنگدل پس از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد و روز گذشته برای محاکمه در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران حضور یافت.

در ابتدای جلسه دادگاه، دادیار دلداری، نماینده دادستان در دادگاه های کیفری استان تهران به تشریح کیفرخواست پرداخت و برای متهم تقاضای مجازات قانونی کرد.

اعتراف مادر سنگدل در دادگاه



سپس سهیلا، متهم به قتل در دفاع از خود گفت: من در یکی از شهرهای غرب کشور زندگی می کردم. پدرم توجهی به خانواده نداشت و فقط زندگی اش را به خوشگذرانی سپری می کرد. سالها به همین منوال سپری شد تا این که من ۱۶ ساله شدم و به خاطر علاقه ای که به مرد جوانی داشتم، تصمیم گرفتم از منزل فرار کنم و با او به

صورت پنهانی زندگی کنم؛ اما پس از گذشت ۴ سال، او تصادف کرد و من تنها شدم. زندگی ام با بدبختی سپری می شد و با توجه به این که پس از فرارم، ابروی خانوادگی ام رفته بود، دیگر روی بازگشت به منزل را نداشتم.

متهم به قتل ادامه داد: سپس از غرب کشور به تهران آمدم و زندگی ام بدتر شد و با اعتیاد به الکل و مواد مخدر بیشتر در منجلاب فساد غرق شدم. ۸ بار به اتهام ارتباط پنهانی شناسایی و دستگیر شدم و اکنون از مرگ فرزندم ناراحتم؛ اما اگر زنده می ماند، بدبخت می شد. از شما قضات می خواهم زودتر حکم مرگ مرا صادر کنید تا از این زندگی خلاص شوم.

بنابراین گزارش، قاضی عزیز محمدی همراه ۴ قاضی مستشار وارد شور شد تا حکم قضایی مربوط صادر شود.